
                                                                   Κομοτηνή 15.01.2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
Δ/νση: Δημοκρατίας 1, ΤΚ  69133, Κομοτηνή 
Τηλέφωνο: 2531350130
Ε-mail: antip-rodop@pamth.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Διακοπή μαθημάτων σχολικών μονάδων Δήμου Αρριανών ».

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186, κεφ. Η παρ. 9 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-

06-2010),  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 4.27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07/06-
2010),  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ. 4 εδάφιο δε του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 
237/τ.Α΄/27-12-2010), «Οργανισμός Περιφέρειας ΑΜΘ». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 της αριθμ. Πρωτ. Οικ. 19539/263-19/01/2024 
Απόφασης του Περιφερειάρχη ΑΜ-Θ (ΦΕΚ 486/τ. Β΄/24-01-2024), «Μεταβίβαση 
άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της ΠΑΜ-Θ».

5.  Τις καιρικές συνθήκες (χιονοπτώσεις-παγετός) που επικρατούν στον Δ.Αρριανών   
της ΠΕ Ροδόπης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Λόγω δυσμενών καιρικών συνθηκών την διακοπή μαθημάτων των κάτωθι 
σχολικών μονάδων: 
-των μειονοτικών σχολείων Μυρτίσκης, Οργάνης, Εσοχής, Κέχρου, Κερασιάς και 
Χλόης.
-των νηπιαγωγείων  Οργάνης, Εσοχής, Κέχρου και Χλόης καθώς και του Γυμνασίου 
– Λυκείου Οργάνης για την Πέμπτη 16 Ιανουαρίου 2025 και Παρασκευή 17 
Ιανουαρίου 2025. 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
     ΠΕ  Ροδόπης

Εμμανουήλ Ταπατζάς

00035676840003567684

mailto:antip-rodop@pamth.gov.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 15.01.2025
Α. Π.: οικ. 14198/85
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-01-15T16:38:54+0200


	



